PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DO
MAGISTÉRIO PARA ATUAR COMO PROFESSOR MUNICIPAL E COORDENADOR
DAS AÇÕES DO PACTO PELA APRENDIZAGEM NO ESPÍRITO SANTO

Pedro Canário – ES, 11 de agosto de 2023.

EDITAL - SEMED - 0002/2023

ENTREVISTA COM CANDIDATA HABILITADA

Jaquelina Rodrigues da Silva
Local: Superintendência de Educação / Unidade São Mateus

Data: 14 de agosto de 2023

Horário: 16 horas

Atenciosamente,

EVERTON RIAZOR MEIRA PESTANA
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 030/2023

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 839cd4db-8345-41c7-96f1-c6b0153133fe
Juntada Nº 012658/2023

Pág. 39

003750/2023

		2023-08-11T15:11:16-0300
	Everton Riazor Meira Pestana